
.ové číslo: ~3/o9/Ůo19ĺhe~/i
‚lenční čísio: cj.ZO‘2Q oo1~l2_ výtisk č. 2

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201900372 ze dne 27. 5. 2019

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: a, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
sídio: Václava Majera 573,44001 Louny
adresa pro doručování: Václava Majera 573,44001 Louny
IČ: 10442481
DIČ: CZ10442481
zastupuje:

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19455
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2019 smlouvu o dílo č. d201900372 (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je realizace stavby „Novostavba parkoviště Kamenný Vrch“.

Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce). V souvislosti s těmito vícepracemi se mění též cena díla,
nikoliv však termín.

2. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 2 ze dne
28.2.2020, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a jehož součástí je zároveň změnový položkový
rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované včl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle Změnového listu č. 2 ze dne 28.2. 2020, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:



Chomutov

Agendové Číslo: 33/Orl 201ClJ/leiL
Evidenční Číslo: c/Solace ‚U výtisk č. 2

h) Změnový list č. 2 ze dne 28.2. 2020 vč. změnového položkového rozpočtu, který je přílohou č. S
této Smlouvy.

3. Smlouva se doplňuje o následující přílohu:
Č. 5) Změnový list č. 2 ze dne 28.2. 2020, který je přílohou č. 1

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:
sazba DPH:
DPH:
cena s DPH:

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č.
změnového položkového rozpočtu.

2 ze dne 28.2. 2020 vč.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením Č. 305/20
ze dne 30,3.2020.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Chomutově dne

1~ ni;
:-

~ ‘

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

V Lounech dne 31.3.2020
~ ĚtQIJAVDY Louny sto.

~ ~ Majnra 313. i40 OJ Louny
. Te].:4J5654(.94 Fn‘-41$634604

E-mail: konJavby3PekouravhyJounyc,
@ ičú: 044241] Dič: UJQ44~4g]

tohoto dodatku.

19113 853,00 Kč
21%

4013 908,00 Kč
23 127 761,00 Kč



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. d201900372 ze dne 2752019

Změnový list č. 2 ze dne 28.2.2020

Název stavby:
Novostavba parkoviště Kamenný Vrch

Číslo smluvního vztahu:
d201900372

Název části stavby (PS, SO):
So

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu Ill. Čl. 4 a 5 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešeni díla s dopadem na jeho smluvní

cenu dokončení dfla

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
1.základy kontejnerových stání
- navrženo projektovou dokumentací

2. dodávka a montáž stožárů veře ného osvětlení
- navrženo projektovou dokumentaci

3.pořizenía doprava ornice
- navrženo projektovou dokume tací

4. vodorovné dopravní značení
- nebylo řešeno v PD

5.dodávka a montáž pozinkovan výplně schodišťového zábradlí
nebylo řešeno v PD

6. chodník
- nebylo řešeno v PD

Nové řešení:

1. základy kontejnerových stán‘
- navrženo v projektové části dokumentace, nepřeneseno do výkazu výměr pro výběr zhotovitele
v potřebném objemu finančních prostředků.
- cena přístřešk‘~ dvou kontejnerových stání realizovaných v rámci této investiční akci, byla investorem
předepsána ve výběrovém řízeni. Cena byla předepsána s ohledem na standartizaci ocelových přístřešků
v rámci města, cena byla stanovena dle předchozích zkušeností z již realizovaných přístřešků. Přesná
specifikace přístřešků byla předána vítěznému uchazeči, který si na základě této specifikace provedl interní
poptávkové řízeni, nejnižší nabídka, kterou zhotovitel obdržel korespondovala s předepsanou cenou ve
výběrovém řízeni. Základové kons rukce pro tyto přístřešky byly zhotovitelem oceněny dle ustanovení
uzavřené smlouvy o db.

2. dodávka a montáž stožárů veře ného osvětlení
- zpracováno ve výkresové části PD, nasledně nepřeneseno do výkazu výměr pro výběr zhotovitele ve
skutečném množství.
- ve výkresové části PD je uvažova o s dodávkou a montáži 23 kusů lamp veřejného osvětleni, tyto práce
nebyly ve skutečném rozsahu př eseny do výkazu výměr pro výběr zhotovitele (ve výkazu výměr předepsána
dodávka a montáž 17 ks, skutečnost d e PD 23 ks). Tato skutečnost vznikla dodatečnou úpravou projektové
dokumentace v Části veřejného osvět ani.



3.pořizení a doprava ornice
- vzhledem k rozsahu prováděný Ii te énních úprav, kvalitě a bilanci vytěžených zemin není možno tuto
zeminu zpětně použít
- projektová dokumentace uvažovala s využitím sejmuté ornice z nově budovaných části stavby pro následné
terénní úpravy, vzhledem k rozsahu prováděných terénních úprav, rozsah terénní úprav cca 4000 m2.
Převážná část ornice měla být ejmuta z prostoru bývalého „lesního porostď, zde sejmutý materiál (lesní
hrabanka) Po konzultaci se zhotovíte cm sadových úprav, s určitostí nebyla vhodná pro provedení sadových
úprav.
Provedení terénní úprav má bý součástí sadových úprav vtéto lokalitě, na které je uzavřena samostatná
smlouva o dílo, zhotovitel má využ t pro provedeníterénních úprav zeminu z deponie v místě stavby v celkovém
množství 1350 tun. Ornice bude rozprostřena ještě před dokončením stavebních prací a to z důvodu
přístupových možností ke svahu pod gabionovými zdmi směrem k obytným domům a to tak že zhotovitel stavby
zajistí dodávku vhodné zeminy a zhotovitel sadových úprav bude tuto ornici rozprostírat. Ornice bude dodána
Po dohodě z deponie městské sk ád y za náklady manipulace dané sazebníkem Technických služeb města
Chomutova.

4. vodorovné dopravní značen‘
- bude realizováno dočasné dopravní značeni tak aby byl zachován technologický postup pro realizaci trvalého
dopravního značení.
- Po pokládce nového asfaltového povrchu bude provedeno vodorovné dopravní značení v barvě tak, aby
mohl být následně obnoven provoz v u ici Kamenný Vrch, projektem předepsané vodorovné značení
v plastické barvě bude provede‘io dle techno ogického předpisu po „vyzrání“ nově položeného asfaltového
koberce a to cca do třech měs ců ód rsalizace.

5. dodávka a montáž pozinkované výplně schodišťového zábradlí
. nebylo řešeno v projektové dok mentaci, potřeba realizace vyplynula ze skutečného stavu na stavbě.
- ulici Kamenný Vrch propojují s nově vybudovaným parkovištěm tři schodišťová ramena, dvě z těchto ramen
jsou zapuštěna do terénu (svahu pod opěrnými (gabionovými) zdmi parkoviště, jedno schodišťové rameno
nekopíruje okolní terén, je podepřeno železobetonovými zdmi (výška až 3,SOm). Zábradlí na schodištích je
navrženo jako trubkové o výšce 1,lOm, (horn‘ trubka — madlo — středová trubka v polovině výšky), bez jakékoli
jiné výplně. Toto řešení není vho. né p o tento konkrétní stav, hrozí zde nebezpečí pádu přes hranu zdi jak děti,
tak osob v situaci namrzlého pov hu

6. chodník
- bude realizována část chodníku tak aby stavba kontinuálně přešla na stávající přilehlé plochy.
- nově budovaný chodník je ukončen u trafostanice před přechodem pro chodce v ulici Kamenný Vrch, v rámci
stavby mají být v místě přechodu do stávajícího povrchu realizovány varovné signální pásy pro osoby se
zdravotním postižením, tento povrch je značně nerovný a degradovaný.

Zdůvodněni změny:
změny budou realizována na zák adě požadavku objednatele tak, aby byla zajištěna standartní funkčnost
celého díla.

Realizací zmeny nen‘ dotčena kvalita díla ani ostatni smluvn‘ podminky a zustáva zachován charakter a ucel
díla definovany v projektové dokumentaci a smluvnich dokumentech Připadne dodateČné‘~tavební práce

plynouci z realizace změny budou hrazeny v souladu S přislušnyrn‘ smluvniri~i podminkami z prostředku
. objédnatele. .



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

navýšeni ceny dila vč. DPH:

Nová cena dila vč. DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: do 31.12.2020

Nový termín dokončení díla: ne

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 28.2.2020

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 28.2.2020

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum: 28.2.2020

Oprávněný zástupce autorského dozoru:

Datum: 28.2.2020

ano

22 326 704,00 Kč

801 057,00 Kč

23 127 761,00 Kč



EKOSTAVBY Louny ss.o.

Měna: Kč

CENOVÁ NAB)DKA

Stránka II 3
0203.2020

Po!. Kód vCSP Pop•is Množství M.j Cenalrnj Cena ceik. DPH Celkem a DPH

Stavba: ni 9104. - Novostavba parkoviště Kamenný Vrch

.. - Souhrn dodatků 28.02.2020

- Základy kontejnerových stáni

001 113107024 IJRS-l0% Odstranění podkladu z
kameniva drceného ti
400 mm při překopech
ručně

5,655 M2 858,60 4855,33 21% 5875,01

002 113107042 ŘJRS-10%

003 131303109 URS-l0%

004 162201211 URS-l0%

005 162701105 $oDc.ena

006 167101101 URS-10%

007 171201201 SoDcena
008 171201211 SoDcena

009 275326141 URS-10%

010 275352111 URS-10%

011 4600500031 URS-10%

012 997221551 SoDcena

013 997221559 SoDcena

014 997221845 Soocena

015 997221855 SoDcena

Odstraněni podkladu
živičných ti 100mm při
překopech ručně

Pripiatek za lepivost u
hloubeni jam ručním
nebo pneum nářadím v
hornině tř. 4

Vodorovné přemístěni
výkopku z horniny tř. I
až 4 stavebnÍm
kolečkem do 10 m

Vodorovné přemistěni
do 10000 m
výkopku/sypaniny z
horniny tř 1 až 4

Nakládáni výkopku z
hornin tř. 1 až 4 do 100
m3

Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uloženi
stavebniho odpadu -

Zeminy a kameniva na
skládce

Základové patky z ŽB
se zvýšenými nároky
na prostředÍ tř. C 35/45

Bedněni základových
patek ztracené
(neodbedněné) 40,40,,
4‘36

Hloubeni nezapažených
jam pro základově patky
0,C0,40 Sm na rovině
ručně v hornině tř 3

Vodorovná doprava suti
ze sypkých materiál0 do
1 km

Připlatek ZKD I km u
vodorovné dopravy suti
ze sypkých materiál(i

Poplatek za uloženi na
skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez
dehtu kód odpadu 170
302

Poplatek za uloženi na
skládce (skládkovné)
Zeminy a kameniva kód
odpadu 170504

5,655 M2

7.403 M3

7,403 M3

1,403 m3

7,403 M3

23,040 M2

36,000 KUS

257.40 1455,60 21% 1761,27

206,10 1 525,76 21% 1846,17

175,50 1 299,23 21%

2,21 15,36 21%
327,29 21%

3 474,00 25718,02 21% 31118,81

348,30 8024,83 21% 9710,05

21068 21%

527,50 21% 638,27

162,53 21% 196,66

155,80 21% 188,5 1

Z - ‚(Q

Součet za 1 - Základy kontejnerových stáni 72 370,48 87 568,29

7,403 M3 90,90

7,403m3 11052

672,93 21% 814,25

818,18 21% 990,00

1 572,06

19,50
396,027.403 t 44,21

738,90 26 60040 21% 32 186,48

254 934,524 1 46,57

45,240 t 1166

1,244 t 130,64

3,280 t 47 50

001 1289993 SoDcena STOZAR VER. Osy.
UZN 8-1331108189 Z

6,000 kus 7929,67 47578,02 21% 57 569,



EKOSTAVBY Louny s.ro.

Měna: Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 2 /3
02 032020

Poř. Kód VCSP Popis

002 2102040 1 SoOcena Montáž stožárů
osvětlení ocelových
samostatně stojících
délky do 12 m

Montáž výložnflú
osvětleni
dvouramenných
nástěnných hmotnosti
do 70 kg

004 31674om12 SoDcena ochranná manžeta
plastová OMP-133

005 348uzd2-25 SoDcena 2-výiožnlk na stožár 89,
UZD2-2500. žárový
zinek, upravené déiy a
úhly podle projektu

006 460100002 SoOcena pouzdrový základ pro
stožár D250x1 000

Součet za 2-VO

3 - Poflzeril a doprava ornice

001 103641010 xMimoCEN zemina pro terénní
úpravy - ornice

002 1527011011 URS-10% Vodorovné přernistěni
do 6000 m
výkopkufsypaniny Z
horniny tř. 1 a14

4- VDZ

SouČet za 3 - PoHzení a doprava ornice 320 085,00 387 302,85

001 915111111 URS-10%

002 915121121 URS-10%

Vodorovné dopravní
značeni dělící čáry
souvislé Š 125mm v
barvě

Vodorovné dopravní
značeni vodicí čáry
přerušované Š 250mm
v barvě

325,000 m

195,000

6,24 2 023,00 21% 2 453,68

4,73 922,35 21% 1116,04

003 915231116 URS-10% Vodorovné dopravní
značeni přechody pro
chodce, Šipky, v barvě

67,000 rn2 394,20 26 411,40 21% 31957,79

Součetza 4-VDZ

5- Úprava schodišťového zábradll

001 992R xMimoCEN Dodávka a montáž
pozinkované výplně
zábradlí Tahokov

27,000 m

29 361 76 35 527,72

5407,03 145 989,81 21% 176 647,67

9 - Chodník

Součet za 5- Uprava schodišťového zábradlí

Odstranění podkladu Z
betonu prostého tI 300
mm strojně p1 do 50 m2

Odstranění poflcladu
živi6ného tI 50mm
strojně p1 do 50 m2

Podklad ze štěrkodrté
Šo tI 200 mm
dlažba skiadeb~á
betonová 20x10x6 cm
přírodní

145 989,81 176 647,67

003 210204112 SoDcena

Množství Mi. Cenaijpj1 Cena celk. DPH Celkem s DPH

6,000 kus 1 333,14 7998,84 21% 9678,60

1,000 kus 564,23 564,23 21% 682,72

6,000 kus 46,26 277,56 21% 335,85

1,000 kus 2 64322 2643,22 21% 3198,30

6,000 ks 1 982,41 11 894,46 21% 14392,30

70956,33 85857,18

1 350,000 T 76,00 102 600,00 21% 124 146,00

1350,000 T 161.10 217485.00 21% 263 156,85

001 113107332 URS-10%

002 113107341 URS-10%

003 554861111 URS-10%

004 592400)8 SoDcena

21,000 M2

21,000 M2 44,64

21,000 M2

21,000 m2

306,90 6444,90 21% 7793,33

937,44 21% 1 134,30

135,90 2853,90 21% 3453.22

164,48 3 540* 21% 79,



EKOSTAVBY Louny s r a . Str~nka 3 (3

CENOVÁ NABÍDKA 0203.2020

Měna: KČ
Poř. Kód VCSP Po is Množství W. Cena/m.. ena celk. DPH Celkem $ DPH

005 596211113 SoDcena Kladeni zámkové dlažby 21.000 m2 234,03 491463 21% 5946,70
komunikaci pro pěši U 50
mm skupiny A p1 přes
300 m2

006 997221551 Soocena Vodorovná doprava sutí
ze sypkých materiálů do
1 km

007 997221559 SoDcena PřÍplatek ZKD 1km u 11.66 1 770,34 21%
vodorovné dopravy suti
ze sypkých materiálů

006 997221815 SoDcena Poplatek za uloženina
skládce (skládkovně)
stavebního odpadu
betonového kód odpadu
170 101

009 997221845 SoDcena Poplatek za uloženi na
skládce (skládkovné)
odpadu asfaltového bez
dehtu kód odpadu 170
302

010 998225111 SoDoena Přesun hmot pro 202,05 21%
pozemní komunikace s
krytem z kamene,
monolitickým betonovým
nebo živičným

Součet za 9 - Chodník 23 267,92 28 154,18

CELKEM ... Souhrn dodatků 28.02.2020 662 031.29 801 057,86


